
 

 

Ærede FDF’er De er hermed inviteret til den store  
 

Ridder & Røver lejr 
Dette aars lejr byder paa en masse fremragende oplevelser 

for baade store og smaa. Skulle De vælge at drage afsted med os  
paa dette eventyr vil De faa glæden af at tilbringe en weekenden i Moseby i selskab 

med eventyrlystende som Dem selv! Lejren byder paa smedearbejde, sværdfægtning, ridning og  
meget mere. Skulle De finde interessen kan De tilmelde dem ved at scanne den magiske firkant nederst 
paa dette brev. De er også velkommen til at invitere godt bekendtskab med!   

  

 Den store Ridder & Røver lejr finder sted d. 9.–11. februar ved ”Mosehytten” Rødhusvej 185 Pandrup. 
 Prisen for saadanne en pragtfuld tur er 200 kr. Svar udbedes senest d. 1. februar. 

 Skulle det have interesse for Herren og/eller Fruen af familien er de mere end velkomne til at deltage. 
 I vil som forældre paa lejren baade blive tilbudt at deltage i de mange eventyrlige udfordringer, samt  
 gøremaal af mere praktisk karakter. Deltagelse af denne natur er gratis. 

 Skulle der være yderligere henvendelser bedes De kontakte Deres nærmeste FDF leder. 
 Hr. Rasmus 42 78 03 29, eller frk. Maria 24 25 45 10 

  Weekendens program byder paa…                                        (De bedes tage egen karret til 
  Fredag: Ankomst og indkvartering kl. 19                             Mosehytten, Ønskes anden aftale        
  Lørdag: Støbe ridder mærke – sværdkamp og mere                            må De tage kontakt) 
  Søndag: Kamp mellem Riddere & Røvere – Vi drager hjem kl.13 
  Søndag kl. 11:30 er hele Deres familie inviteret til et overdaadigt gilde! 

        For at De kan være bedst forberedt bedes De medbringe: 

             -Skiftetøj til en weekend, samt varmt tøj, ude og inde 
                -Spisegrej (Tallerkner, Bestik og et krus) 

  -Viskestykke i en stofpose 
   -FDF-skjorte og March & Lejr sangbogen 
    -Sovepose, Lagen, Nattøj, samt evt. Sovedyr 
     -Inde sko, Toiletgrej 
     -Lommelygte 
     -Dolk, hvis du har en 
    (Husk at mærke Deres ting med navn!) 

         
    
    Fornemme hilsner  
 - Ridderne af FDF Aaby-Vedsted 

 
 


